[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2024

                         №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 01.02.2023 № 210
«Об утверждении  муниципальной программы «Развитие системы

образования Великоустюгского муниципального округа
 на 2023-2027 годы»
Руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 01.02.2023 № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Великоустюгского муниципального округа на 2023-2027 годы», следующие изменения:

в  приложении № 7 к подпрограмме 4 «Порядок выплаты стипендий студентам, обучающимся на педагогических специальностях в образовательных организациях высшего профессионального образования Вологодской области»: в пункте 2.1. слова и цифры «4000,00 (четырёх тысяч) рублей» заменить словами и цифрами «4600,00 (четырёх тысяч шестисот) рублей».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов